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Statut juridique

Archives publiques 

Descripteurs

Grand domaine de recherche : Actes de l'autorité municipale 

Sous-domaine de recherche : Délibérations municipales 

Sujet : administration communale 

Type : base de données • délibération 

Sous-unités (10)

  22/01/1996
  19/02/1996
  25/03/1996
  06/05/1996
  03/06/1996
  10/07/1996
  16/09/1996
  19/10/1996
  02/12/1996
  16/12/1996
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